SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA NACIONAL DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSPAPALUA S. A.

DIRECCION VICTOR ROJAS Y JUAN BAUTISTA CORDERO No. S/N BARRIO: 5 ESQUINAS
EXPEDIENTE 178405

RUC 0391018855001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.178405.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0102437670 COCHANCELA CHACHO MARIA JUANA

ECUADOR 1.0000

0300322567

0905687463

0301212114
0992566574001 FORCYCORP S.A.

0300634524

0300943222

0301230850

0301255667

0301859740

0301034872

0300491818

CONTRERAS LEON FLAVIO ARTURO ECUADOR 76.0000
CONTRERAS LEON MANUEL ANTONIO w 100.0000
CRESPO VIVAR SONIA MAGNOLIA ECUADOR 100.0000

GONZALEZ CONTRERAS MARIA BENITA ECUADOR 100.0000
0300478526 GONZALEZ CONTRERAS MARIA PIEDAD ECUADOR 199.0000

0101745644 ZHAGUI MOGROVEJO MARIA ROSA ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



